
 

 

SCHEDA TECNICA 

 
DENOMINAZIONE 

PRODUCT NAME 

TABLOVO 

TABLOVO  

PRODOTTO 

PRODUCTS 

LATTECOCCO 

14*2*23 cm x 250gr 

EAN:8000813941745 

TARIC: 18069019 

BIANCOFRAGOLA 

14*2*23 cm x 250gr 

EAN: 8000813941738 

TARIC: 18069019 

FONDENTEARANCIA 

14*2*23 cm x 250gr 

EAN: 8000813941752 

TARIC: 18069019 

FRUTTAMIX 

14*2*23 cm x 250gr 

Cartone 

19*28,5*21,5 cm x 9 

pezzi 

EAN: 

8000813941653 

TARIC: 18069019 

  

PRESENTAZIONE 

DESCRIPTION 

Tavoletta di cioccolato pasquale alla frutta.  

Easter chocolate bars with fruits  

INGREDIENTI 

INGREDIENTS 

BIANCOFRAGOLA: Cioccolato bianco (zucchero, burro di cacao, latte in 

polvere, siero di latte in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma 

naturale di vaniglia), Fragole disidratate 10 % (Sciroppo di glucosio, fragole 

40%, zucchero, amido). Cacao min.27%. Può contenere tracce di frutta a 

guscio. WHITE CHOCOLATE WITH STRAWBERRY: White 

chocolate (sugar, cocoa butter, milk powder, whey powder, emulsifier: soya 

lecithin,natural vanilla flavouring), dehydrated strawberries 10 % (glucose 

syrup, strawberries 40 %, sugar,starch). Cocoa min.27%. May contain traces 

of nuts. 

LATTECOCCO: Cioccolato al latte (zucchero, burro di cacao, latte in 

polvere, pasta di cacao, siero di latte in polvere, lattosio, emulsionante: 

lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), Cocco essiccato in scaglie 

20%. Cacao min. 24%. Può contenere tracce di frutta a guscio.  

MILK CHOCOLATE WITH COCONUT: Milk chocolate (sugar, cocoa 

butter, milk powder, cocoa mass, whey powder, lactose, emulsifier: soya 

lecithin, natural vanilla flavouring), dried flaked coconut 20%. Cocoa min. 

24%. May contain traces of nuts. 

FONDENTEARANCIA: Cioccolato fondente (pasta di cacao, zucchero, 

burro di cacao, grasso del latte, emulsionante: lecitina di soia, 

aroma naturale di vaniglia), Scorze di arancia 20% (scorzone di arancia 49%, 

sciroppo di glucosio-fruttosio, saccarosio, correttore di acidità: acido citrico). 

Cacao min. 42%. Può contenere tracce di frutta a guscio, lattosio e proteine 

del latte. DARK CHOCOLATE WITH CANDIED ORANGE SKINS: 

Dark chocolate (cocoa paste, sugar, cocoa butter, milk fat, emulsifier: soya 

lecithin, natural vanilla flavouring),orange peel 20% (orange peel 49%, 

glucose-fructose syrup, sucrose, acidity regulator: citric acid). Cocoa min. 

42%. May contain traces of nuts, lactose and milk protein. 

ALLERGENI 

ALLERGENS 

Contiene: Latte, Soia. Può contenere: Nocciole, mandorle, pistacchi. 

Contains: Milk, Soya. May contain: Hazelnut, almonds, pistachio. 



 

 

OGM 

GMO 

Il prodotto non contiene OGM. 

The product doesn’t contain GMO 

CARATTERISTICHE 

BATTERIOLOGICHE  

BACTERIOLOGICAL 
CHARACTERISTICS 

CBT/TCB: <10.000 UFC/g; Enterobatteriaceae/Enterobacteria: <100 UFC/g; 

Stafilococchi coagulasi positivi/coagulase-positive staphylococci: <100 UFC/g; 

Salmonelle/Salmonellas: assenti/none; Lieviti/Yeast: <1000 UFC/g; Muffe/Mould: 

<1000 UFC/g.    
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Barbero Davide srl 

REQUISITI  

CHIMICO-FISICI 

PHYSICOCHEMICAL 
REQUIREMENTS 

Aw: < 0.70;  

Umidità/Humidity: < 8% 

VALORI NUTRIZIONALI 

PER 100g 

NUTRITIONAL VALUES 
PER 100g 

BIANCOFRAGOLA/WHITE CHOCOLATE AND STRAWBERRY 

Energia/Energy: kJ 2164 - kcal 517, grassi / fat: 27,6g, di cui acidi grassi saturi 

/ of which saturates:16,3g, carboidrati /carbohydrate :59,2g, di cui zuccheri 

/of which sugars :55,9g, proteine / protein: 7,1g sale / salt : 0,2g 

 

LATTECOCCO/MILK CHOCOLATE WITH COCONUT 

energia / energy: kJ 2366 - kcal 565, grassi / fat : 38,0g, di cui acidi grassi 

saturi / of which saturates: 26,2g, carboidrati/carbohydrate: 46,8g, di cui 

zuccheri /of which sugars :45,8g, proteine / protein :7,5g sale / salt :0,2g. 

 

FONDENTEARANCIA/  DARK CHOCOLATE WITH CANDIED 

ORANGE SKINS:  

energia / energy : kJ 2106 - kcal 503, grassi / fat: 26,6g, di cui acidi grassi 

saturi / of which saturates :15,9g, carboidrati /carbohydrate : 52,6g, di cui 

zuccheri /of which sugars: 48,6g, proteine / protein : 8,6g sale / salt : 0,1g 

 

 

STOCCAGGIO 

STORAGE 

Mantenere in luogo fresco e asciutto. Temperatura consigliata: 15-18°C.  

Shelf life: 12 mesi 

Keep in a cool dry place. Storage temperature recommended: 15-18°C.  

Shelf life: 12 months 


